228 *Parrochia de Anthey:*

Item de sex solidis et octo denariis debitis pro eodem per Andream, filium quondam Johannis filii Martini de Charua de Serian, pro undecim solidis, octo denariis servicii; duodecim solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro

sex solidis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro duobus [IX^{xx} III'] solidis servicii; sex solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro tribus solidis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro duodecim denariis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro duobus solidis servicii per ipsum debitis. Item de sex solidis, octo denariis debitis pro eodem per Andream de Canali de Serian et Johannem du Filey de Serian pro undecim solidis et octo denariis servicii; duobus solidis et octo denariis debitis pro eodem per dictos Andream et Johannem pro sexdecim denariis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per dictos Andream et Johannem pro duodecim denariis servicii per ipsos debitis. Item de quatuor solidis debitis pro eodem per predictum Andream de Canali pro duobus solidis servicii; duodecim denariis debitis pro eodem per dictum Andream de Canali pro sex denariis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro duobus solidis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis debitis pro eodem per supradictum Johannem dou Filey pro duodecim denariis servicii; sexdecim solidis debitis pro eodem per dictum Johannem pro decem solidis servicii; duodecim solidis debitis pro eodem per dictum Johannem pro sex solidis servicii per ipsum debitis. Item de sex solidis, octo denariis debitis pro eodem per Aymonetum de Serian pro undecim solidis, quatuor denariis servicii; duobus solidis, octo denariis debitis pro eodem per dictum Aymonetum pro sexdecim denariis servicii; sex solidis debitis pro eodem per dictum Aymonetum pro tribus solidis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per eundem Aymonetum pro duobus solidis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per eundem Aymonetum pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de quatuor solidis debitis pro [IX^{xx} III'] eodem per Andream Bonichon de Berzin pro duobus solidis servicii; viginti solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro decem solidis debitis pro eodem per Jaquemetum des Ayons pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis debitis pro eodem per Andream et Petrum fratres, filios quondam Johannis filii Petri de Anthey pro duodecim denariis servicii; duobus aliis solidis debitis pro eodem per dictos fratres pro duodecim denariis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per dictos fratres pro duobus solidis servicii; duobus denariis debitis pro eodem per dictos fratres pro uno denario servicii; decem florenis boni ponderis et lye ad XXXI solidos cursibiles, debitis pro eodem per dictos Andream et Petrum fratres pro septem florenis eiusdem ponderis servicii pro decem solidis debitis pro eodem per dictos Andream et Petrum fratres pro quinque solidis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per eosdem fratres pro duobus solidis servicii per ipsos debitis. Item de sex solidis debitis pro eodem per Aymonetum, filium quondam Johanneti de Berzin pro tribus solidis servicii; duodecim solidis debitis pro eodem per dictum Aymonetum et Andrevetum de Nuersa pro sex solidis servicii per ipsos debitis. Item de triginta duobus solidis debitis pro eodem per Aymonodum, filium quondam Johannis, filii quondam Petri de Macello et Johannetum, eius

fratrem, pro sexdecim solidis servicii; quatuor denariis debitis pro eodem per dictos fratres pro duobus denariis servicii per ipsos debitis. Item de duodecim solidis pro eodem debitis per Andream Letri de Cornyola avanterium et eius consortes de Cornyola, videlicet Petrum Buroi, Brunodum Personeta eius fratrem, Andrevetum, filium quondam Berthodi de Cornyola et eius fratres, Johannem Guerra [IX^{xx}III^r] et Petrum eius fratrem, Andream de la Neyra et Brunodum eius nepotem pro sex solidis servicii per ipsos debitis. Item de tribus solidis debitis pro eodem per dictum Andream Letri pro decem octo denariis servicii per ipsum debitis. Item de quatuor solidis debitis pro eodem per Boninum, filium quondam Martini Pesty de Berzin et Johannem eius fratrem pro duobus solidis servicii; octo solidis debitis pro eodem per dictos fratres pro quatuor solidis servicii; sex solidis pro eodem debitis per dictos fratres pro tribus solidis servicii; decem solidis debitis pro eodem per dictos fratres pro quinque solidis servicii; sex aliis solidis debitis pro eodem per eosdem fratres pro tribus solidis servicii per ipsos debitis. Item de duobus solidis debitis pro eodem per Andream, filium quondam Brunodi Sesten de Brengon, alias dou Jany, pro duodecim denariis servicii; duobus aliis solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro duodecim denariis servicii; duodecim denariis debitis pro eodem per dictum Andream pro sex denariis servicii; tribus solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro decem octo denariis servicii; duodecim aliis denariis debitis pro eodem per dictum Andream pro sex denariis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis debitis pro eodem per Andream de Expallion pro duodecim denariis servicii; duobus aliis solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro duodecim denariis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro duobus solidis servicii; duobus aliis solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de tribus solidis, quatuor denariis debitis pro eodem per Johannem Perreti de [IX^{xx}III^v] Challion et Andream eius nepotem, filium quondam Laurenceti de Challion pro viginti denariis servicii per ipsos debitis. Item de viginti denariis debitis pro eodem per Johannem Humberteti dou Lo pro decem denariis servicii per ipsum debitis. Item de viginti denariis debitis pro eodem per Andream Pupuni dou Lo et Anthonium eius nepotem, filium quondam Jaquemeti Pupuni dou Lo, pro decem denariis servicii per ipsos debitis. Item de novem solidis debitis pro eodem per Petrum Boclerat de Heryn pro quatuor solidis, sex denariis servicii per ipsum debitis. Item de duodecim solidis debitis pro eodem per Valletum de Nozan pro sex solidis servicii; sex solidis debitis pro eodem per dictum Valletum pro tribus solidis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per dictum Valletum et Petrum eius nepotem, filium quondam Johanneti de Nozan pro duobus solidis servicii per ipsos debitis. Item de viginti solidis debitis pro eodem per Andream Trucheti de Challion et Brunodum eius fratrem pro tercia parte tercii, Valletum de Nozan pro tercia parte tercii, Johannem Humberteti dou Lo pro medietate tercii, Andream Pupuni dou Lo et Anthonium eius nepotem pro alia medie-